
Dz.U./S S57
20/03/2020
136282-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

20/03/2020 S57
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:136282-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdynia: Usługi badawcze
2020/S 057-136282

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy
Adres pocztowy: ul. Kołłątaja 1
Miejscowość: Gdynia
Kod NUTS: PL633
Kod pocztowy: 81-332
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia.publiczne@mir.gdynia.pl 
Tel.:  +48 587356362
Faks:  +48 587356195
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mir.gdynia.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://przetargi.mir.gdynia.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowy Instytut Badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: badania naukowe i prace rozwojowe

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przeprowadzenie badań monitoringowych węgorzy, troci i łososi pochodzących z wód śródlądowych Polski w
ramach realizacji Wieloletniego Programu Zbierania Danych Rybackich
Numer referencyjny: PN/04/FZP/DM/2020

II.1.2) Główny kod CPV

mailto:zamowienia.publiczne@mir.gdynia.pl
http://www.mir.gdynia.pl
http://przetargi.mir.gdynia.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S57
20/03/2020
136282-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

20/03/2020 S57
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

73110000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie badań monitoringowych węgorzy, troci i łososi pochodzących
z wód śródlądowych Polski w ramach realizacji Wieloletniego Programu Zbierania Danych Rybackich.
2. Przedmiot umowy obejmuje wykonanie 5 zadań:
1) zadanie 1 – „Badanie wędkarskich połowów rzecznych troci i łososi w rzekach Polski”;
2) zadanie 2 – „Połowy badawcze narybku łososia i troci (elektropołowy)”;
3) zadanie 3 – „Zbiór danych biologicznych z śródlądowych połowów komercyjnych troci”;
4) zadanie 4 – „Badanie populacji węgorza europejskiego pochodzącego w wód śródlądowych Polski”;
5) zadanie 5 – „Badanie intensywności kontranatantnych migracji młodocianych form węgorza europejskiego w
rzekach północnej Polski”;
dalej zwanymi „zadaniami”. Każde zadanie polega na zebraniu i zestawieniu uzyskanych danych, zgodnie z
załącznikiem nr 7 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia).
3. Przedmiot umowy realizowany będzie zgodnie z przepisami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i
Rady (UE).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Na obszarze Polski.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie badań monitoringowych węgorzy, troci i łososi pochodzących
z wód śródlądowych Polski w ramach realizacji Wieloletniego Programu Zbierania Danych Rybackich.
2. Przedmiot umowy obejmuje wykonanie 5 zadań:
1) zadanie 1 – „Badanie wędkarskich połowów rzecznych troci i łososi w rzekach Polski”;
2) zadanie 2 – „Połowy badawcze narybku łososia i troci (elektropołowy)”;
3) zadanie 3 – „Zbiór danych biologicznych z śródlądowych połowów komercyjnych troci”;
4) zadanie 4 – „Badanie populacji węgorza europejskiego pochodzącego w wód śródlądowych Polski”;
5) zadanie 5 – „Badanie intensywności kontranatantnych migracji młodocianych form węgorza europejskiego w
rzekach północnej Polski”;
dalej zwanymi „zadaniami”. Każde zadanie polega na zebraniu i zestawieniu uzyskanych danych, zgodnie z
załącznikiem nr 7 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia).
3. Przedmiot umowy realizowany będzie zgodnie z przepisami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i
Rady (UE) nr 1380/2013 z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie wspólnej polityki rybołówstwa, zmieniającego
rozporządzenie Rady (WE) nr 1954/2003 i (WE) nr 1224/2009 oraz uchylającego rozporządzenia Rady (WE)
nr 2371/2002 i (WE) nr 639/2004 oraz decyzję Rady 2004/585/WE (Dz.U. UE L 354 z 28.12.2013 z późń.zm.),
z rozporządzeniem Rady (WE) nr 2017/1004 z dnia 17 maja 2017 r. w sprawie ustanowienia unijnych ram



Dz.U./S S57
20/03/2020
136282-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

20/03/2020 S57
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

gromadzenia danych, zarządzania nimi i ich wykorzystywania w sektorze rybołówstwa oraz w sprawie
wspierania doradztwa naukowego w zakresie wspólnej polityki rybołówstwa oraz uchylające rozporządzenie
Rady (WE) nr 199/2008 (Dz.U. UE L 157 z 20.6.2017, str. 1) oraz zgodnie z decyzją wykonawczą Komisji
Europejskiej z dnia 15. grudnia 2016 r. zatwierdzającą przedłożony przez Polskę plan prac w zakresie
gromadzenia danych w sektorze rybołówstwa i akwakultury na lata 2020–2021, stanowiącą załącznik nr 4 do
wzoru umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie koordynatorów / Waga: 20
Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Umowa o dofinansowanie nr 00001-6522.2-OR1100001/16 w ramach działania gromadzenie danych w zakresie
priorytetu 3. Wspieranie wdrożenia Wspólnej Polityki Rybołówstwa, zawartego w Programie Operacyjnym
„Rybactwo i Morze”

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga wykazania się doświadczeniem z zakresu badań monitoringowych lub naukowych
oraz dysponowaniem min. 2 osobami pełniącymi odpowiednio funkcję: koordynatora ds. węgorza (1 osoba) i
koordynatora ds. łososi i troci (1 osoba).
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie wykonał lub wykonuje co najmniej trzy (3) badania monitoringowe lub naukowe
związane z węgorzem europejskim oraz trzy (3) badania monitoringowe lub naukowe związane z trocią
wędrowną lub łososiem udokumentowane publikacją naukową lub popularno-naukową, sprawozdaniem lub
raportem;
b) dysponuje następującymi osobami, które zostaną skierowane przez wykonawcę do realizacji zamówienia:



Dz.U./S S57
20/03/2020
136282-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

20/03/2020 S57
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

— 1 osobą mającą pełnić funkcję koordynatora ds. węgorza: kwalifikacje zawodowe – wykształcenie wyższe
z dziedziny rybactwo lub biologia lub ochrona środowiska; doświadczenie zawodowe – co najmniej 3-letnie
udokumentowane doświadczenie w realizacji i zarządzaniu badaniami dotyczącymi ochrony i gospodarki
zasobami węgorza europejskiego,
— 1 osobą mającą pełnić funkcję koordynatora ds. łososi i troci: kwalifikacje zawodowe – wykształcenie wyższe
z dziedziny rybactwo lub biologia lub ochrona środowiska; doświadczenie zawodowe – co najmniej 3-letnie
udokumentowane doświadczenie w realizacji i zarządzaniu badaniami dotyczącymi ochrony i gospodarki z
zakresu monitoringu występowania ryb łososiowatych (łosoś troć wędrowna).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy stanowi załącznik nr 8 do SIWZ.
3. Zamawiający wymaga podpisania przez wykonawcę, którego oferta została wybrana, umowy dotyczącej
niniejszego zamówienia nie później niż 2 dni od daty otrzymania umowy podpisanej przez stronę
zamawiającego.
4. Zamawiający przewiduje możliwość zmian istotnych postanowień zawartej umowy w stosunku do treści
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, na zasadach określonych we wzorze umowy –
załącznik nr 8 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/04/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/04/2020
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:



Dz.U./S S57
20/03/2020
136282-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

20/03/2020 S57
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy, 81-332 Gdynia, ul. Kołłątaja 1, POLSKA, Sekcja
Zamówień Publicznych i Przetargów, pok. nr 514.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne. W otwarciu będą uczestniczyć członkowie komisji przetargowej. Niezwłocznie po
otwarciu ofert zamawiający zamieści na stronie internetowej informacje wskazane w art. 86 ust. 5 ust...

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu, na podstawie art.
24 ust. 1 oraz ust. 5 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu
podane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i niniejszym ogłoszeniu. Szczegółowe
informacje na ten temat znajdują się w rozdziale VI SIWZ. Do oferty wykonawca dołącza aktualne na dzień
składania ofert oświadczenie, w zakresie wskazanym w SIWZ, na formularzu jednolitego europejskiego
dokumentu zamówienia (JEDZ). Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim
przypadku oświadczenie na formularzu JEDZ składa każdy z wykonawców odrębnie.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących
oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp:
1) potwierdzających spełnianie warunków udziału, o których mowa w rozdz. V ust. 2, tj:
a) wykaz badań wg wzoru w załączniku nr 4 do SIWZ wraz z dokumentami potwierdzającymi ich należyte
wykonanie (np. publikacje naukowe lub popularno-naukowe, sprawozdanie lub raport);
b) wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji badań wraz dokumentami potwierdzającymi
kwalifikacje i doświadczenie (np. publikacje naukowe lub popularno-naukowe, referencje, itp.);
2) potwierdzających brak podstaw do wykluczenia art. 24 ust 1 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp;
a) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp,
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
b) oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne
lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokument potwierdzający dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności – w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust.
1 pkt 15 – według wzoru w załączniku nr 2a do SIWZ;
c) oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne – art. 24 ust. 1 pkt 22 – według wzoru w załączniku nr 2a do SIWZ;
d) odpis z właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp;
3. grupa kapitałowa – oświadczenie:
wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art.
86ust. 5 ustawy Pzp, przekaże zamawiającemu, oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej
samej grupy kapitałowej (wzór wg załącznika nr 3 do SIWZ), o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.



Dz.U./S S57
20/03/2020
136282-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

20/03/2020 S57
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia;
4. podmioty zagraniczne:
1) jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zamiast
dokumentów, o których mowa:
a) w rozdz. VI ust. 2 pkt 2) lit. a) (informacja z KRK) składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w
przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub
administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania
ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21
ustawy Pzp, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/03/2020

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

